

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

[illegible]

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กอง แผนงาน การประสานส่วนภูมิภาคเขต.๗

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐3๙๐๐ บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

[illegible]

๔. ราคาungskำนวน ณ วันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๕๓๕,๐๐๐ บาท
(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

Q.9 On the following diagram of a cell

❖ ၁၂. အောက်ဖော်ပြပါအချက်များကို ဖော်ပြပါ။ (၁၀၀ ပုံ.ခ)

கீ.ஸ.

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

2.1. мыслили о том что они не могут быть на д.п. д.п.

உ.இ. க.வ.உ.சி.நா.வ. அ.ந. சிவசாமி நாயக்கன் மு.ந.வ. அ.ந.வ.

2. மருத்துவ சிகிச்சை மருந்துகளில் குறிப்பிடப்பட்டிருக்கிற அளவு



บันทึกข้อความ

หน่วยงาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่ มท ๕๕๒๒๐/ จ.พ.๒

วันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๐

เรื่อง ขออนุมัติราคากลาง

เรียน ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

ตามคำสั่ง การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗ ที่ ๔๔๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งข้าพเจ้าผู้มีนามข้างท้ายนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคา โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ ๒๕๖๑ (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล) บ้านโพธิ์แพ่ง หมู่ ๑ หมู่ ๒ และหมู่ ๓ ต.อากาศ อ.อากาศอำนวย จ.สกลนคร การประปาส่วนภูมิภาคสาขาศรีสงคราม (น.อากาศอำนวย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

คณะกรรมการได้กำหนดราคากลาง ดังนี้

- | | | |
|-------------------------------------|---------|-----|
| - ราคาก่อสร้าง (ประมาณการ) | ๕๐๐,๐๐๐ | บาท |
| - ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ % | ๓๕,๐๐๐ | บาท |
| - เป็นเงินทั้งสิ้น | ๕๓๕,๐๐๐ | บาท |
| - ราคากลางที่กำหนดให้ | ๕๓๕,๐๐๐ | บาท |
| (เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว) | | |

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ ต่อไปด้วย

ลงชื่อ นายมนต์ชัย แสนสิม ประธานกรรมการ
(นายมนต์ชัย แสนสิม)
หัวหน้างาน ๘ งานแหล่งน้ำ

ลงชื่อ นายธีรศักดิ์ ละคร กรรมการ
(นายธีรศักดิ์ ละคร)
วิศวกร

ลงชื่อ นายสุวิทย์ อภิชาติ กรรมการ
(นายสุวิทย์ อภิชาติ)
นายช่างโยธา ๒

๐๔๖๓
๒๐๕๔
(นายโอสถ คมวิระวงศ์)
ผู้อำนวยการกองเทคโนโลยีสารสนเทศ รักษาการแทน
ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

๓๐ พ.ย. ๒๕๖๐
(นางอนุสรณ์ วัฒนาศาส์)
ผู้อำนวยการกองบริหารทั่วไป
๙ พ.ย. ๒๕๖๐

๓๐ พ.ย. ๒๕๖๐
(นางวรลักษณ์ เตม่อวัฒนกุล)
หัวหน้างาน ๘ งานพัสดุและบัญชีทรัพย์สิน



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

(แบบ ปร.๕)

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ ๒๕๖๑ (อุดหนุน)

ประมาณราคาโครงการ

บ้านโพนแพง หมู่ ๑ หมู่ ๒ และ หมู่ ๓ ต.อากาศ อ.อากาศอานวย จ.สกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง

การประปาส่วนภูมิภาค สาขาศรีสงคราม (น.อากาศอานวย)

ประมาณราคาตามแบบ

ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

แบบเลขที่

๓๐/๐๔/๒๐

วันที่

๙-พ.ย.-๖๐

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานทาง				
๑	ค่าวัสดุ+อุปกรณ์+ค่าแรง	๓๙๓,๐๕๖.๖๒		๓๙๓,๐๕๖.๖๒	
	รวมข้อ ๑ ประเภทงานทาง			๓๙๓,๐๕๖.๖๒	ไม่รวม vat
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor		๑.๒๗๓๓	๕๐๐,๔๗๘.๙๙	
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %				
๒	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๕๐๐,๔๗๘.๙๙	ไม่รวม vat
	คิดเป็นเงินประมาณ Say			๕๐๐,๐๐๐.๐๐	
	ราคาที่ควรเป็น			๕๐๐,๐๐๐.๐๐	
	ตัวอักษร		ห้าแสนบาทถ้วน		

(นายมนต์ชัย แสนสีมน)

นายมนต์ชัย แสนสีมน
หัวหน้างานแหล่งน้ำ กผว.๗
ประธานกรรมการฯ

(นายธีระศักดิ์ ละคร)

นายธีระศักดิ์ ละคร
วิศวกร ๖ กผว.๗
กรรมการฯ

(นางสาวสิริรัตน์ อินทร์คำดี)

นางสาวสิริรัตน์ อินทร์คำดี
นายช่างโยธา ๖ กผว.๗
กรรมการฯ



โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ 2561 (เงินอุดหนุนรัฐบาล)

ประมาณราคาโครงการ บ้านโป่งแพ่ง หมู่ 1 หมู่ 2 และ หมู่ 3 ต.อากาศ อ.อากาศอำนวย จ.สกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาค สาขาศรีสงคราม (น.อากาศอำนวย)

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 30/04/20

วันที่ 9 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม เป็นเงิน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	รายการท่อ							
1	ท่อ PVC ขนาด 100 มม. ชั้น 8.5	ม.	1,190	134	159,460	49	58,310	217,770
2	ท่อ GS ขนาด 4" (มอก.277-2532)	ม.	20	436	8,720	75	1,500	10,220
3	ท่อปลอก GS ขนาด 6" (ชุดวาง) (BS-M)	ม.	38	646	24,548	90	3,420	27,968
	รายการอุปกรณ์ต่อท่อ							
4	สามทาง100x100x100 มม.งานสามด้าน	อัน	1	1,460	1,460	260	260	1,720
5	สามทาง100x100x100 มม.ปลายเรียบและหน้างานกลาง	อัน	1	1,040	1,040	260	260	1,300
6	ยี่โบลว(รวมสกรู) 100 มม.	ชุด	2	460	920	-	-	920
7	ประตุน้ำใต้ดิน ขนาด 100 มม.	ชุด	2	3,830	7,660	440	880	8,540
8	โค้ง 90 ขนาด 100 มม. หน้างาน 2 ด้าน	อัน	2	970	1,940	260	520	2,460
9	ท่อนสั้นหน้างานและปลายปากกระบัง ขนาด 100 มม.	อัน	6	820	4,920	260	1,560	6,480
10	โค้งปากกระบัง 45 ขนาด 100 มม.	อัน	2	1,150	2,300	260	520	2,820
11	หน้างานดาบอด ขนาด 100 มม.	อัน	1	295	295	-	-	295
12	สกรู&ปะเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	24	230	5,520	-	-	5,520
13	แท่นยึดอุปกรณ์ท่อและประตุน้ำขนาด 100 มม.	แท่น	5	95	475	-	-	475
14	ชุดดับเพลิง100 มม.ท่อเมน 100 มม.(ปลายทาง)	ชุด	1	14,240	14,240	-	-	14,240
15	ตุ๊กตาจับท่อ GS ขนาด 100 มม.	ชุด	3	2,000	6,000	-	-	6,000
16	เสา คสล.จับท่อ GS 100 มม.	ชุด	3	2,600	7,800	-	-	7,800
17	หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด 100 มม.	จุด	18	1,494	26,892	130	2,340	29,232
18	หีบกุญแจประตุน้ำ	จุด	2	1,500	3,000	-	-	3,000
19	ค่าเชื่อมประสาณท่อเมน ขนาด 100 มม.	จุด	1	-	-	440	440	440
20	แอร์วาลว ขนาด 25 มม.	ชุด	1	2,930	2,930	110	110	3,040
21	ค่าขอมถนน คสล.	ตร.ม.	30	520	15,600	-	-	15,600
22	ค่าขอมทางเท้า	ตร.ม.	62	260	16,120	-	-	16,120
23	ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100-200 มม./500 ม.)	ม.	1,208	-	-	900/500	2,700	2,700
24	ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100-200 มม./1,000 ม.)	ม.	1,208	-	-	150/1000	300	300
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง				311,840		73,120	384,960
	ค่าขนส่ง กรุงเทพ - ศรีสงคราม 25.00-27.99บาท/ลิตร	เที่ยว	0.50	16,086	8,097			8,097
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง+ค่าขนส่ง				319,937		73,120	393,057

(นายมนต์ชัย แสนสิน)

นายมนต์ชัย แสนสิน
หัวหน้างานแหล่งน้ำ กผว.๗
ประธานกรรมการฯ

(นายธีระศักดิ์ ละคร)

นายธีระศักดิ์ ละคร
วิศวกร ๖ กผว.๗
กรรมการฯ

(นางสาวสิริรัตน์ อินทร์คำดี)

นางสาวสิริรัตน์ อินทร์คำดี
นายช่างโยธา ๖ กผว.๗
กรรมการฯ